
 

 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W WARSZAWIE 

z dnia 17 maja 2018 r. 

w sprawie rezerwatu przyrody Torfowisko Karaska 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 142 i 10) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Rezerwat przyrody Torfowisko Karaska, zwany dalej „rezerwatem", stanowi obszar o łącznej 

powierzchni 402,69 ha, położony na terenie powiatu ostrołęckiego, gminy Kadzidło, w województwie 

mazowieckim. 

2. Przebieg granicy rezerwatu określa załącznik nr 1 do zarządzenia. 

3. Opis przebiegu granicy rezerwatu w formie wykazu współrzędnych punktów załamania granicy, określa 

załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Celem ochrony rezerwatu jest torfowisko wysokie z typowo wykształconą roślinnością 

i charakterystyczną fauną. 

§ 3. Dla rezerwatu ustala się: 

1) rodzaj - Torfowiskowy (T); 

2) typ i podtyp: 

a) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: 

- typ - Faunistyczny (PFn), 

- podtyp - ptaków (pt), 

b) ze względu na główny typ ekosystemu: 

- typ - Torfowiskowy (bagienny) (ET), 

- podtyp - torfowisk wysokich (tw). 

§ 4. Nadzór nad rezerwatem sprawuje Zastępca Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie, 

Regionalny Konserwator Przyrody. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 maja 2018 r.

Poz. 5432



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.1)   

  

 Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Warszawie: 

Arkadiusz Siembida 

                                                      
1) Niniejsze zarządzenie było poprzedzone rozporządzeniem Nr 202 Wojewody Mazowieckiego z dnia 22 listopada 2000 r. 

w sprawie uznania za rezerwaty przyrody (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 1353, z późn. zm.), które utraciło moc z dniem wejścia 

w życie rozporządzenia Nr 231 Wojewody Mazowieckiego z dnia 23 lipca 2001 r. w sprawie utworzenia rezerwatów 

przyrody na terenie województwa mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2277, z późn. zm.). Rozporządzenie to, jako 

akt prawny wydany na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 16 października 1991 r. o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 114, 

poz. 492, z późn. zm.), utraciło moc z dniem wejścia w życie ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody. 

Zgodnie z przepisem art. 153 tej ustawy, rezerwaty przyrody utworzone przed dniem wejścia w życie ustawy stają się 

rezerwatami przyrody w rozumieniu niniejszej ustawy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5432



Załącznik Nr 1 do zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie 

z dnia 17 maja 2018 r. 

 

Przebieg granicy rezerwatu 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5432



Załącznik Nr 2 do zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie 

z dnia 17 maja 2018 r. 

 

Opis przebiegu granicy rezerwatu 

 
Układ współrzędnych płaskich prostokątnych PL - 1992 

Lp Punkt Y Punkt X 

1 655981,33 602618,99 

2 656085,61 602551,91 

3 656189,10 602482,78 

4 656353,24 602379,81 

5 656501,01 602291,27 

6 656599,55 602226,22 

7 656610,80 602220,09 

8 656752,10 602130,48 

9 656881,61 602046,12 

10 657030,60 601947,15 

11 657063,34 601925,31 

12 657074,51 601915,79 

13 657115,46 601839,04 

14 657140,62 601812,37 

15 657160,39 601743,84 

16 657198,23 601705,13 

17 657262,92 601654,86 

18 657335,71 601613,07 

19 657410,25 601571,98 

20 657424,37 601554,13 

21 657441,41 601487,26 

22 657443,29 601418,23 

23 657464,20 601414,43 

24 657525,23 601398,87 

25 657591,92 601383,29 

26 657660,50 601367,00 

27 657660,82 601366,93 

28 657712,45 601355,32 

29 657744,34 601351,24 

30 657784,64 601346,68 

31 657943,35 601351,60 

32 657950,79 601351,83 

33 658070,16 601199,69 

34 658376,41 600368,54 

35 658389,82 600353,73 

36 658394,96 600339,88 

37 658398,28 600330,93 

38 658402,16 600320,51 

39 658405,22 600312,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5432



40 658406,94 600307,64 

41 658415,96 600283,36 

42 658431,11 600242,53 

43 658438,10 600223,72 

44 658455,38 600177,20 

45 658465,39 600150,20 

46 658488,01 600089,32 

47 658492,14 600078,19 

48 658501,89 600051,96 

49 658521,61 599998,81 

50 658526,26 599986,29 

51 658541,30 599945,83 

52 658548,33 599926,67 

53 658549,67 599923,04 

54 658552,65 599914,95 

55 658564,44 599882,88 

56 658587,97 599818,90 

57 658603,95 599775,42 

58 658609,23 599761,09 

59 658620,35 599730,85 

60 658633,72 599694,50 

61 658647,40 599657,31 

62 658652,23 599644,17 

63 658607,09 599641,75 

64 658565,13 599639,50 

65 658502,93 599636,16 

66 658499,62 599635,98 

67 658499,54 599635,97 

68 658492,56 599642,97 

69 658469,02 599666,49 

70 658456,56 599582,83 

71 658276,70 599395,44 

72 658145,59 599258,83 

73 658130,71 599252,06 

74 658110,82 599259,91 

75 657419,32 599978,79 

76 656423,84 601022,72 

77 656400,70 601059,09 

78 655888,92 601581,84 

79 655426,74 602047,95 

80 655423,57 602069,52 

81 655429,84 602085,38 

82 655905,78 602546,05 

83 655981,33 602618,99 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5432


		2018-05-18T11:05:38+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




